函 日 赤

令和５年７月３１日

報 道 機 関 各位

保健福祉部管理課長

（日赤函館市地区事務局）

日本赤十字社への寄付金贈呈式に係る報道依頼について

このことについて，下記のとおり執り行いますので，報道につきましてよろ

しくお願いします。

記

１ 日 時 令和５年８月４日（金） １１：３０

２ 場 所 保健福祉部長室（市役所本庁舎３階）

３ 寄付者 茶道宗徧流・江戸千家

４ 寄付額 １１５，５８２円

５ 概 要 令和５年７月１日～２日に七夕チャリティー茶会を開催，収

益金を寄付するもの。

平成２５年から実施，累計１８７万２,７７２円の寄付となり
ます。

※詳細は取材においてご確認願います。

日本赤十字社北海道支部

函館市地区事務局

電話 ２１－３２５５